งานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข ๔๑๐

ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอนปัตตานี - ยะลา ระหว่าง กม.๓๖+๒๘๐ - กม.๓๖+๘๓๗ LT.,RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง

จำนวน ๒๐ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เธียรปรีชาก่อสร้าง (ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๒๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านสองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

สมัคร เลือดวงหัด 

(นายสมัคร เลือดวงหัด)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปัตตานี